con orden de compra número 35952 cuyo objeto es: "PRESTAR EL SERVICIO DE 
CANAL DEDICADO DE LA SEDE PRINCIPAL DE 64 MEGAS EN FIBRA ÓPTICA Y 
ALTA DISPONIBILIDAD, DENTRO DEL ACUERDO MARCO PARA LA PRESTACIÓN 
DE SERVICIOS DE CONECTIVIDAD N* CCE-427-1-AMP-2016”.

VALOR DEL CONTRATO: CATORCE MILLONES QUINIENTOS VEINTIOCHO MIL 
SETECIENTOS DIEZ PESOS M.L ($14.528.710) IVA INCLUIDO

VALOR CERTIFICADO IVA INCLUIDO:

FACTURA O 
CUENTA DE 
COBRO N®

VALOR EN 
NÚMERO>VALOR EN LETRAS

S
UN MILLÓN CUATROCIENTOS CINCUENTA Y 

DOS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y UN 
PESOS M. L

MECQ-908246 $1.452.871

TOTAL $1.452871

INFORMACIÓN PRESUPUESTAL:

AmertizMióñ 
<te anticipos 

(euamto haya 
lugar, e dejar 
en Manco)

Valor
BasePosición

presupuesta!
Centro de 

CostosDocumento Centro Gestor Fondo IVA Valor total
IVA

7000000468 923460520 905916051203 ÍNDE1009 911000119 1.220 900 231.971 1 452.671